

**NoWe ApS**  
Eschrichtsvej 67, 2500 Valby

**CVR-nr. 38 40 79 96**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Thomas Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NoWe ApS Eschrichtsvej 67 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 40 79 96
	Stiftet: 10. februar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Pedersen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Bumblebee Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT konsulentbistand samt neurofeedback behandlinger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>804.405</b>	<b>1.218.711</b>
1 Personaleomkostninger	-656.066	-758.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.698</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>134.641</b>	<b>460.271</b>
Andre finansielle indtægter	1.364	68
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-300</u>	<u>-1.212</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.705</b>	<b>459.127</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-34.788</u>	<u>-102.850</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>100.917</u></b>	<b><u>356.277</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	<u>100.917</u>	<u>106.277</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>100.917</u></b>	<b><u>356.277</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.792	0
Materielle anlægsaktiver i alt	54.792	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.792</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.321	306.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.786
Periodeafgrænsningsposter	23.058	0
Tilgodehavender i alt	343.379	310.391
Likvide beholdninger	99.842	442.804
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>443.221</b>	<b>753.195</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>498.013</b>	<b>753.195</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	250.120	149.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>300.120</b>	<b>449.203</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	754	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>754</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	83.033
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.165	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.034	102.850
Anden gæld	126.940	118.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.139	303.992
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>197.139</b>	<b>303.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>498.013</b>	<b>753.195</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	42.926	0	92.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.277</u>	<u>250.000</u>	<u>356.277</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	149.203	250.000	449.203
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.917</u>	<u>0</u>	<u>100.917</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>250.120</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>300.120</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	516.464	652.864
Pensioner	134.500	100.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.102</u>	<u>5.576</u>
	<b><u>656.066</u></b>	<b><u>758.440</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>300</u>	<u>1.212</u>
	<b><u>300</u></b>	<b><u>1.212</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.034	102.850
Årets regulering af udskudt skat	<u>754</u>	<u>0</u>
	<b><u>34.788</u></b>	<b><u>102.850</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bumblebee Holding ApS, CVR-nr. 38406779, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
